
FAZPREV 

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande 

CNPJ 05.145.721/0001-03 

PORTARIA Nº. 015/2022 
De 08 de novembro de 2022. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº226/2022 - Data: de 09 
de novembro de 2022. 

Súmula: Concede diárias aos Conselheiros do 
Instituto de Previdência Municipal de Fazenda 
Rio Grande- FAZPREV. 

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio 
Grande - FAZPREV, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, nos termos dos 
artigos 67 e 69 da Lei Municipal 168/2003, e suas atualizações, Lei Complementar 
95/2014 e da Resolução 001/2018 do Conselho de Administração do FAZPREV, 

RESOLVE: 

Art. 1°. - Ficam concedidas diárias aos membros do Conselho de Administração e 
Presidente do Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda 
Rio Grande - FAZPREV, abaixo, que estarão à disposição e em serviço representando 
este Instituto de Previdência Municipal - participando do Curso de Certificação, promovido 
pela APEPREV, na cidade de Curitiba/PR, de 17 e 18 novembro do corrente ano, 
conforme Processo Administrativo nº 268/2022: 

QTDE DE VALOR DA VALOR 
NOME CPF CARGO DIÁRIAS DIÁRIA TOTAL DAS 

DIÁRIAS 

Denise Konopka de 035.866.849-24 Conselheiro de 2 R$112,91 R$ 225,82 Melo Administração 

Gisele Birkholz Takii 042.221 .799-90 Conselheiro de 2 R$112,91 R$ 225,82 Administração 

Conselheiro de 

Fernando Diomar do Administração e 

Amaral 047.141 .109-42 Presidente do 2 R$112,91 R$ 225,82 
Comitê de 

Investimentos 

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

Av. Araucárias, 177 - Sala 105 e 106 - Eucaliptos, Fazenda Rio Grande - PR, 83820-071 
CNPJ 05.145.721/0001-03 - fazprev@fazprev.com.br -www.fazprev.com.br 



tttt FAZPREV 

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande 

CNPJ 05.145.721/0001-03 

A 
DIR 

08 de novembro de 2022. 

HINO 
ZPREV 

Av. Araucárias, 177 - Sala 105 e 106 - Eucaliptos, Fazenda Rio Grande - PR, 83820-071 
CNPJ 05.145.721/0001-03 - fazprev@fazprev.com.br - www.fazprev.com .br 


